

Beslutningsprotokol

Grundejerforeningen Runeparken - Bestyrelse

Bestyrelsesmøde dato

Dagsorden til d. 12.09.2024 kl. 17.30 hos Lonnie
Tilstede: Peter, Lonnie, Christina og Lotte

1. GF

Peter og Lotte sidder i døren.
Vi mødes kl 17 til formøde med advokat.

Stole er stillet op, der er bestilt sodavand og øl.

2. Sæt i gang?

Hvis forsamlingen godkender optagelse af lånet, så kan renoveringen påbegyndes hurtigst muligt. Elværk afventer kun at få "sæt i gang"

Dobbelt check med banken at det hele er klar og optagelsen af lånet kan sættes hurtig i gang. Lonnie kontakter Lis som har kontakten med banken **-Lonnie**

3. Træerne på græsplænen

Træerne på fællesarealerne trænger til at blive tjekket for knækket grene, deres generelle tilstand og om de står stabilt i tilfælde af storm. Kontakt GV for at få et tilbud på dette og en evt. beskæring **-Lonnie**

4. Legepladser -udsættes til næste gang

5. Parkering

Der har været en del debat omkring parkeringsforholdene i Runeparken.

Skal der laves parkeringsregler i Runeparken og skal vi have et parkeringsfirma til at stå for at opretholde dette?

Der er fundet to mulige parkeringsfirmaer som der skal holdes møde med omkring hvad der er muligheder og hvordan det evt. kunne fungere **-Karina og Lonnie**

Et evt. forslag omkring parkeringsregler og evt. valg af firma ville skulle op til afstemning på generalforsamling

Opmærkning af p-pladser: Der har været en forsøgsordning med optegning af båsene på en af parkeringspladserne hvilket har medført at folk holder pænere og der dermed er mere plads. Dette skal laves på alle p-pladserne.

Beslutningsprotokol

Grundejerforeningen Runeparken - Bestyrelse

Bestyrelsesmøde dato

Vi har modtaget et tilbud på 23250 kr. for at få malet en mærkering på kantstenen så det forhåbentlig bliver mere synligt hvor man skal parkere. Grunden til at det ikke bliver en fuld opmærkning er at firmaet ikke mener dette vil holde særlig længe og de forslår derfor kun en mærkering på kantstenen. Dette takkes der nej tak til og der arbejdes på en billigere løsning.

Vi har en maskine som er indkøbt tidligere, så vi selv kan lave disse opmærkninger. Det undersøges hvad der kan lade sig gøre (fuld opmærkning eller kun på kantsten) og hvad der skal bruges af maling og der samles evt. en gruppe som kan udføre dette stykke arbejde - **Peter**

6. Nyt fra indbakken

Lugning af ukrudt mellem hæk/parcel og fliser ude mod husmandsvej: Det er beboerne selv der står for at holde dette stykke.

Storskrald: Der er store problemer i forhold til vores storskralds ordning. Det fungerer ikke og skrald bliver smidt uden for åbningstiden og der stilles/smides også skrald som ikke høre ind under ordningen. Der er ærgerligt at vi ikke kan have sådan en ordning og der skal bruges penge på at fjerne affald som ikke bliver taget af skraldemændene. Høje Taastrup kommunen skal høres hvad der er af muligheder for at vi kan få hentet storskrald hvis den nuværende ordning nedlægges. Kan det stilles ud til vejen ligesom man gør på andre villaveje? - **Lonnie**

7. Diverse.

Intet under diverse

Storskrald: 22.09.2024: Lonnie og Rasmus

Næste bestyrelsesmøde: 24 okt